

Processo nº : 202211000372602
Interessado(a): Licitantes
Assunto : Resposta aos questionamentos.

QUESTIONAMENTOS E RESPOSTAS – EDITAL Nº 27/2023

Questionamentos formulados por MILANFLEX.

Data do e-mail: 9/3/2023.

1) No Termo de Referência, não é informado quais itens serão solicitados para a amostra, portanto, vimos através deste solicitar encarecidamente que nos informe quais itens serão solicitados para amostra?

Resposta:

Lote 1, Itens 1, 3 e 4;

Lote 2, Item 1;

Lote 3, Itens 4 e 5;

Lote 4, Item 1;

Lote 6, Itens 1, 4 e 6;

Lote 7, Item 1;

lote 8, Item 2;

Lote 10, Itens 1, 2, 3 e 4

Lote 13, Item 1;

Lote 14, Item 1;

Lote 15, Item 1.

Juliana Gomes de Freitas

Diretora da Divisão de Arquitetura

Questionamento formulado por TINS SOLUÇÕES CORPORATIVAS EIRELI.

Data do e-mail: 14/3/2023.

1) Será solicitado amostra para todos os itens e de todos os licitantes ou se a amostra só será solicitada em situação especificadas e se for em situações específicas em quais situações?

Resposta:

Serão solicitadas amostra:

Lote 1, Itens 1, 3 e 4;

Lote 2, Item 1;

Lote 3, Itens 4 e 5;

Lote 4, Item 1;

Lote 6, Itens 1, 4 e 6;

Lote 7, Item 1;

lote 8, Item 2;

Lote 10, Itens 1, 2, 3 e 4

Lote 13, Item 1;

Lote 14, Item 1;

Lote 15, Item 1.

Juliana Gomes de Freitas

Diretora da Divisão de Arquitetura

Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli

Pregoeira